

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(відповідно до пункту 4¹ постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів»)

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за ЄЗС ДК 021: 2015	Багатофункціональні пристрої (30232110-8), код за ДК 021:2015: 30230000-0 - Комп'ютерне обладнання
Вид та ідентифікатор закупівлі:	Запит пропозицій постачальників (Прозоро Маркет) UA-2026-08-18-001813-a
Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:	технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до потреб замовника та з урахуванням вимог нормативних документів у сфері стандартизації. Кількість – 25 шт.
Обґрунтування розміру бюджетного призначення:	260 000,00 грн. з ПДВ Розмір бюджетного призначення, визначений відповідно до кошторису на 2026 рік.
Очікувана вартість предмета закупівлі:	260 000,00 грн. з ПДВ Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на підставі моніторингу цін, в тому числі згідно загальнодоступної інформації на сайті Прозоро
Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:	Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу цін, шляхом пошуку, збору та аналізу загальнодоступної інформації про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо. Також замовником були отримані такі комерційні пропозиції із відкритих джерел, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі та на спеціалізованих торговельних майданчиках: 1). БФП Canon i-SENSYS MF3010 (5252B004) (сайт Rozetka): 11412x25=загальна вартість становить – 285 300,00 грн. 2). БФП Canon i-SENSYS MF3010 (сайт Comfy): 10599x25=загальна вартість становить – 264 975,00 грн. 3). БФП Лазерний принтер Canon i-SENSYS MF3010 (5252B004) (сайт Ябко): 9199x25=загальна вартість становить – 229 975,00 грн. <i>Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі відповідно до вищезазначених комерційних пропозицій:</i> $285\,300,00 + 264\,975,00 + 229\,975,00 =$ $780\,250,00 / 3 = 260\,083,33$ $\sim 260\,000,00 \text{ грн.}$